
DOČASNÁ ZMĚNA

Změna v dopravní obsluze obce Vrbka a okolních obcí
Úplná uzavírka silnice III/36735 v celé obci Vrbka - �nální pokládka

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od čtvrtka 24.10.2024
do soboty 26.10.2024

161 263 264
Vážení cestující,
z důvodu úplné uzavírky silnice v obci Vrbka, dojde v uvedeném 
termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Zastávky „Lubná“,   „Lubná, ÚSP“,   „Lubná, most“,   „Vrbka“,
„Vrbka, Tabarky“,   „Sulimov“   a   „Karolín, rozc. 1.0“ budou 
zrušeny, a to bez náhrady.

OBCE SULIMOV, VRBKA A LUBNÁ BUDOU ZCELA
BEZ OBSLUHY VEŘEJNOU DOPRAVOU.

Z důvodu zavedení objízdných tras na výše uvedených dotčených 
linkách může v daném termínu docházet ke vzniku zpoždění.
Přestupní vazby na ostatní spoje nemusí být zajištěny.

263
264

161

161

Zakresleny pouze linky BUS dotčené výlukou.

zdroj mapy:

Lubná

Střížovice,
rozc. 0.5

Kvasice,
nám.

Střížovice

Lubná,
ÚSP

Lubná,
most

Vrbka Sulimov

Karolín,
točna Karolín,

MŠ
Karolín,
rozc. 1.0

Kvasice,
cihelna

Kroměříž,
Těšnovice, hor.

Bařice-Velké Těšany,
Velké Těšany, točna

Bařice-Velké Těšany,
Bařice, škola

Kvasice,
u kapličky

Kvasice,
Nový dvůr

Nová Dědina,
kopaniny

Nová Dědina,
ObÚ

Nová Dědina,
točna

Vrbka,
Tabarky

Bařice-Velké Těšany,
Velké Těšany, rozc.

Bařic
e-Velké Těš

any,

Bařic
e

↓
sm
ěr

 B
ěl

ov
↓

sm
ěr

 T
lu

m
ač

ov

↑směr Kroměříž

263

263
264

161

161
161

161

264

Úplná uzavírka
silnice III/36735.


